VANDENS SIURBLIAI, UAB
[moneés kodas 144708571 Wf vanden
PVM kodas LT447085716 SIURBLIA
Giruliy, g. 24, Siauliai
LT78138, Lietuva

PRAMONINIAI / Valdymas ir apsaugos / Pludes
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VOZTUVAS PLUDINIS 1" G=NEBRE 38.48 €
AISI 304 PN10

h QUICK STOP 11/4" F(_TE/g 35.24 €

REGULIATORIUS
VANDENS LYGIO

PLUDES FIKSATORIUS MATIC , 18.18 €
UNIVERSALUS —

‘. : PLUDES FIKSATORIUS (T’g 22¢€
PL.130G I::
‘ PLUDE VERTIKALI G05 “)DRENO 66.14 €
MOUSE B
PLUDE TITANIO 10M F(_TE";» 81.62 €
NEOPRENO KABELIU )
m PLUDE STRATOS 5M FOES 2123 €
NEOPRENO KABELIU U e
w PLUDE STRATOS 10M FOES 32.98 €
NEOPRENO KABELIU U e
w PLUDE STRATOS 0.5M F(';]\E/g 5.83 €
NEOPRENO KABELIU U e
’? PLODE SK-12E-5 Sooee 18 €
j PLUDE SK-12B-10 @:A:HENE 25 €
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PLUDE SK-12B-1

PLUDE SHUTTLE ATEX
10M KABELIU SU
FIKSATORIUM AISI304

PLUDE SHUTTLE ATEX
10M KABELIU

PLUDE SHUTTLE 10M
NEOPRENO KABELIU

PLUDE SHUTTLE 0,5M
NEOPRENO KABELIU

PLUDE REIFA-E 3M

PLUDE PN10 NER. PL. AISI
304 D-160MM VOZTUVUI

PLUDE MS2 10m SU
KABELIU

PLUDE MS1 EX 30m SU
KABELIU

PLUDE MSI1 elec.Ex.w.20m

PLUDE MS1 20m SU
KABELIU

PLUDE MS1 10m SU
KABELIU

PLUDE FLO-01B 5M
KABELIS SU ATSVARU

A
“1 CACHENG

FOES

FOES
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GRUNDFOS

G=NEBRE
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GRUNDFOS
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GRUNDFOS

X

GRUNDFOS

X

GRUNDFOS
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GRUNDFOS
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LEO

6.74 €

94.09 €

102.12 €

40.35 €

18.17 €

31¢€

41.8 €

79 €

209.6 €

1909 €

200.74 €

109.5 €

17.01 €
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PLUDE FLO-01B 2M
KABELIS

PLUDE FLO-01B 10M
KABELIS

PLUDE ENM10 (13m)

PLUDE EASYCON 10M
KABELIU SU KISTUKU

PLUDE ATJUNGIMO
REIFA-E 3M

PLUDE AS3

-

LEG

FLYGT
axylembrand

FOES

FLOATING 13 SwiTCHES

X

\
GRUNDFOS

MARCO

8.68 €

26.6 €

137.2 €

48.86 €

35 €

28.88 €



